SCRIPTA

Numéro Scripta : 9058

Auteur(s) : Guillaume de Ducey [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1156-1179]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Ducey, avec l'accord de sa femme Marie, donne à Savigny la métairie de Tessues.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

D. Paris, BnF, n. a. lat. 1022, n° 58, p. 66-67. Copie du XIX^e siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Abrincensi, n° LVIII)

Cet acte se situe entre la charte de confirmation générale du roi Henri II (1156-1158) et celle de l'évêque Richard III (1179).

Texte d'après D

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quod ego Guillelmus de Duixio, pro salute anime mee et uxoris mee Marie et omnium antecessorum meorum, dedi ecclesie et monachis Savigneii totam medietariam de Tessies cum omnibus pertinentiis suis, concendente Maria uxore mea. Quam medietariam meam dedi eis in puram et perpetuam elemosinam liberam omnino et quietam ab omni exactione et servicio et consuetudinibus universis. Testibus his Radulfo priore de Monte Morel, et magistro Alano Abrincensi, et Guillelmo de Neth, et Guillelmo de laceio monachis Savigneii, et Jordano de Saie, et Bricio preposito et Petro capellano de Duixio et multis aliis.